
SAK TIL KONTROLLUTVALGET 
Utarbeidet av kontrollutvalgsleder Gry Herland i Hemsedal kommune – 8.8.24 

 

NY AVTALE FOR SEKRETARIATS-TJENESTE FOR KONTROLLUTVALGET I NESBYEN 

Saksopplysninger: 

Nesbyen kommune har 28.5.18 inngått en avtale om sekretariats-tjenester med Hanne Heen 

Wengen for Kontrollutvalget i Nesbyen. Dette har frem til nå vært en tjeneste som 

Kontrollutvalget har vært godt fornøyd med.  Etter en internrevisjon, og gjennomgang av alle 

avtaler med eksterne aktører – har Kontrollutvalget i Hemsedal blitt orientert om at dagens 

avtale ikke tilfredsstiller dagens lovkrav.  Avtalene kommunene har inngått med Hanne Heen 

Wengen har ikke noen tidsavgrensning – og dermed kan en gjennom en periode komme 

over det nivået som medfører at tjenesten må legges ut på anbud.  

 

Kontrollutvalgsleder Herland har siden vi ble orientert om at vi må ha en ny avtale, sjekket ut 

hvilke muligheter som finnes. Dette vært en krevende prosess. Vårt eget revisjonsselskap 

kunne ikke bistå oss i denne prosessen. Det lykkes til slutt å få råd fra innkjøpsansvarlig i 

Sør Aurdal kommune. Vedkommende har gjennomført en anbudsprosess for alle 

kommunene i Valdres. Etter mye og god informasjon derfra sitter vi igjen med to alternativer. 

1.  Si opp dagens avtale med Hanne Heen Wengen. Legge sekretariats-tjenesten ut på 

anbud, og kjøre en prosess på dette. 

2. Si opp dagens avtale med Hanne Heen Wengen - og avtale en ny og tidsavgrenset 

avtale med Hanne Heen Wengen. 

 

Etter å ha rådføring med innkjøpsansavarlig i Sør Aurdal, som har gjennomført alternativ 1, 

så er hans anbefaling å gå for alternativ 2. Dette er en mye raskere og enklere prosess, og vi 

beholder kontinuiteten.  Hovedmålet med å si opp dagens avtale, for å sitte med en lovlig 

avtale blir dermed ivaretatt. Det er også andre elementer som støtter alternativ 2. Dette er 

nærhet og tilgjengelighet, samt pris, kvalitet og kontinuitet.  Disse elementene må tas opp til 

vurdering i de fremtidige kontraktsmøter. 

Forslag til vedtak: 

1. Nesbyen kommune sier, fra 1.10.24, opp avtalen med Hanne Heen Wengen om 

sekretariats-tjenester for Kontrollutvalget med virkning fra 31.12.24 

2. Nesbyen kommune inngår en ettårig avtale med Hanne Heen Wengen om 

sekretariats-tjenester for Kontrollutvalget med virkning fra 1.1.25. Avtalen behandles i 

Kontrollutvalgets møte 18.11.24. 

3. Det skal gjennomføres et nytt kontraktsmøte med enten oppsigelse eller forlengelse 

av denne kontrakten innen 1.10. hvert år.  

4. Kontrollutvalgsleder og sekretær har en økonomisk gjennomgang av timeforbruk 2 

ganger i året. 

 


